
2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

№ 

п/п

Идентификацио

нный код 

закупки

Объект закупки

Планируемый 

год 

размещения 

извещения об 

осуществлени

и закупки, 

направления 

приглашения 

принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения 

контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)

Объем 

финансового 

обеспечения, в 

том числе 

планируемые 

платежи

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

закупки

Наименование уполномоченного 

органа (учреждения)

Наименование организатора 

проведения совместного конкурса 

или аукциона

Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому 

классификатору 

продукции по видам 

экономической 

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2)

Наименование 

объекта 

закупки

Всего

на 

текущ

ий 

фина

нсов

ый 

год

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 

почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 

почты

Российская Федерация, 433455, Ульяновская обл, Старомайнский р-н, Новиковка 

с, УЛИЦА ПРИДОРОЖНАЯ, 1, 7-84230-74132, krasnorechye1976@mail.ru
по ОКТМО 73642430101

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 

государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Наименование заказчика

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЁННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ НОВИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 7318340410

КПП 731801001

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

Коды



Код

1 2 3 6 7 8 12

000

2

21373183404107

31801001000200

06110244

61.10.11.

120

2021 23000.0 23000

.0

нет

000

3

21373183404107

31801001000300

03811244

38.11.29.

000

2021 13999.76 13999

.76

нет

000

4

21373183404107

31801001000400

03600244

36.00.20.

130

2021 25000.0 0.0 нет

000

5

21373183404107

31801001000500

06110244

61.10.11.

120

2021 23000.0 0.0 нет

000

6

21373183404107

31801001000600

03513244

35.13.10.

000

2021 600000.0 0.0 нет

Услуги по 

предоставлен

ию местных 

соединений

услуги по 

предоставлени

ю местных 

соединений

Услуги по 

распределени

ю 

электроэнерг

услуги по 

распределению 

электроэнергии

Услуги по 

сбору прочих 

неопасных 

отходов, 

непригодных 

для 

повторного 

использовани

я

Услуги по 

обращению 

ТКО

Услуги по 

транспортиро

ванию и 

распределени

ю воды по 

водопровода

м

услуги 

транспортирова

нию воды по 

водопроводам

13 14

Услуги по 

предоставлен

ию местных 

соединений

Услуги 

предоставление 

местных 

соединений

Наименовани

е

4 5

№ 

п/п

Идентификацио

нный код 

закупки

Планируемый 

год 

размещения 

извещения об 

осуществлени

и закупки, 

направления 

приглашения 

принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения 

контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

закупки

Наименование уполномоченного 

органа (учреждения)

Наименование организатора 

проведения совместного конкурса 

или аукциона
Наименование 

объекта 

закупки

Всего

на 

текущ

ий 

фина

нсов

ый 

год



000

7

21373183404107

31801001000700

03522244

35.22.10.

110

2021 550000.0 0.0 нет

000

8

21373183404107

31801001000800

03522244

35.22.10.

110

2021 650000.0 0.0 нет

000

9

21373183404107

31801001000900

03811244

38.11.29.

000

2021 15999.84 0.0 нет

000

1

21373183404107

31801001000100

00000244

2021 4412283.95 26116

65.95

6313283.55
26486

65.71

33826.6
24826

.6

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 57307027910371200244

Услуги по 

сбору прочих 

неопасных 

отходов, 

непригодных 

для 

повторного 

использовани

я

сбор неопасных 

отходов, 

непригодных 

для повторного 

использования

Закупки в 

соответствии с 

п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона № 44-

ФЗ

Услуги по 

распределени

ю и 

снабжению 

газовым 

топливом 

всех видов по 

системам 

распределите

льных 

трубопроводо

в

услуги по 

распределению 

и снабжению 

газовым 

топливом всех 

видов 

распределитель

ных 

трубопроводов

Услуги по 

распределени

ю и 

снабжению 

газовым 

топливом 

всех видов по 

системам 

распределите

льных 

трубопроводо

в

услуги по 

распределению 

и снабжению 

газовым 

топливом всех 

видов 

распределитель

ных 

трубопроводов



293996.6
93423

.6

566499.64
38849

9.64

69683.2
43683

.2

596992.45
29699

2.45

4302899.61
13818

54.77

210698.82
18069

8.82

238686.63
23868

6.63
в том числе по коду бюджетной классификации 573070279104L3040244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307021100042100244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307026300100000244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307027910271150244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307027910171140244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307027960171180244

в том числе по коду бюджетной классификации 57307026100100000244


